MODELO

DECLARAÇÃO DE REVISÃO GRAMATICAL E CORREÇÃO DE NORMAS TÉCNICAS

DECLARO, para os devidos fins, que realizei a revisão gramatical e a correção de acordo com as normas
técnicas do Trabalho de  Conclusão de Curso intitulado.

Elaborado pelo (a) discente

da Graduação em Direito da Faculdade de Direito de Contagem.

Contagem, Minas Gerais  de de .

Nome:

Titulação:

Instituto de Ensino Superior de Contagem Ltda. – CNPJ nº 10.295.291/0001-46 | Rua Papa Paulo VI, nº 39 –

Inconfidentes – Contagem/MG | E-mail: fdcon@fdcon.edu.br | Telefones: (31) 2557-6900 / (31) 2566-2400

mailto:fdcon@fdcon.edu.br